[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2017
	№ 1105

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав рабочей группы по мониторингу

ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском

муниципальном районе

Администрация Боровичского муниципального района                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав рабочей группы по мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Боровичском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.03.2015 № 559, изложив его в редакции:

«СОСТАВ

рабочей группы по мониторингу ситуации по снижению

неформальной занятости в Боровичском муниципальном районе

Кондратьева Н.А. - заместитель Главы администрации муниципального

   района, председатель рабочей группы
Завражнева Н.И.
- заведующая отделом экономики Администрации

   муниципального района, заместитель председателя

   рабочей группы

Озерова Е.Г.
- главный специалист отдела экономики Администрации

  муниципального района, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Анисимова Л.А.
- начальник отдела по вопросам миграции МО МВД

  России «Боровичский» (по согласованию)
Герасимов А.Н.
- начальник МО МВД России «Боровичский» (по согла-

  сованию)

Иванова Н.В.
- начальник Межрайонной ИФНС России № 1 по Новго-

  родской области (по согласованию)

Кекина Г.А.
- начальник отдела экономического анализа Комитета

  финансов Администрации Боровичского муниципаль-

  ного района

кн

2

Коробков А.В.
- начальник отдела занятости населения города Боровичи
                                 ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской
                                 области» (по согласованию)
Крючкова М.В.
- заведующая отделом правового обеспечения и контроля

  Администрации муниципального района

Райков В.Н.
- директор Ассоциации товаропроизводителей «Боровичи»

  (по согласованию)

Смирнова Н.Г.
- начальник ГУ – Управления ПФР в Боровичском районе

  (по согласованию).».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева